２８FAX 通信№６

平成２８年１０月２０日

会員各位

一般社団法人 愛知県馬主協会

会 長  服 部 康 夫

平成 28 年度の東海地区競馬開催日程の一部変更について

(H28.10.19 名古屋競馬 HP より)

平成28年度東海地区の競馬開催を変更いたしますのでお知らせします。

１． 変更日程
○第 21 回名古屋競馬（１日減）
（新）平成 29 年 1 月 1 日(日)･2 日(月)･3 日(火)･6 日(金)の 4 日間

（旧）平成 29 年 1 月 1 日(日)･2 日(月)･3 日(火)･4 日(水)･6 日(金)の 5 日間

○第 17 回笠松競馬（１日増）
（新）平成 29年 1 月 9日（祝月）･10 日(火)･11 日(水)･12 日(木)･13日(金)の 5 日間

（旧）平成 29 年 1月 10 日（火）･11 日（水）･12 日（木）･13 日（金）の 4 日間

平成 28 年度東海地区競馬開催日程.pdf

（問合せ先）

愛知県競馬組合（総務広報・施設課）  電話（052）661-9795

岐阜県地方競馬組合（企画広報課）   電話（058）387-9079

http://www.nagoyakeiba.com/news/%E5%B9%B3%E6%88%9028%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%9D%B1%E6%B5%B7%E5%9C%B0%E5%8C%BA%E7%AB%B6%E9%A6%AC%E9%96%8B%E5%82%AC%E6%97%A5%E7%A8%8B.pdf